
 
Sp. zn. CN/139/CN/19       Č.j. 4513/19/CN  
 

 

Zadavatel v rámci veřejné zakázky „Ubytovna SN (úprava buněk), Hradecká 606“ v souladu s § 122 
odst. 1) zákona 134/2016 Sb. rozhodl o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena dle 
zadaných hodnotících kritérií jako ekonomicky nejvýhodnější: 

 

Vybraný dodavatel: REVIT projekt s.r.o., 
Hlavní 777, 330 26 Tlučná  
IČO: 29104530 
 
 
 

ODŮVODNĚNÍ: 

Veřejná zakázka byla hodnocena v souladu s § 114 zákona podle ekonomické výhodnosti. Hodnotícím 
kritériem pro výběr uchazeče byla ekonomická výhodnost nabídky, která zahrnovala bodovaná dílčí 
hodnotící kritéria, přičemž nejvýhodnější nabídka získala v součtu obou kritérií nejméně bodů. Pořadí 
nabídek tedy bylo od nejnižšího počtu bodů po nejvyšší počet bodů. 

Vybraný dodavatel REVIT projekt s.r.o., Hlavní 777, 330 26 Tlučná, IČO: 29104530, předložil nabídku, 
která byla posouzena a obdržela nejnižší počet bodů ze všech nevyřazených nabídek. Vybraný 
dodavatel předložil nabídkovou cenu ve výši 4.950.154,93,- Kč bez DPH. Tento dodavatel splnil ve své 
nabídce všechny požadavky zadávací dokumentace a zákona, včetně prokázání způsobilosti 
a kvalifikace. 

 

 

POUČENÍ 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky v souladu s § 241 a násl. zákona 134/2016 Sb., 
které musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele. 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

ZADAVATEL: Stodská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Hradecká 600, 333 01 Stod 

IČ: 26361086 

ZASTOUPENÝ: 
MUDr. Alanem Sutnarem, Ph.D., předsedou představenstva 
Ing. Pavlem Cibulkou, místopředsedou představenstva 

PROFIL ZADAVATELE: https://ezak.cnpk.cz/profile_display_133.html 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„  Ubytovna SN (úprava buněk), Hradecká 606“  

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v souladu se zákonem 134/2016 Sb. (dále 
jen „zákon“) zadávaná dle § 53 ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

Systémové číslo VZ v E-ZAK: P19V00000484 



 
Sp. zn. CN/139/CN/19       Č.j. 4513/19/CN  
 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější 
nabídky uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem. 

 

Ve Stodě       
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       ………………………………….                                                                      .............................................. 

 
         MUDr. Alan Sutnar, Ph.D.                                         Ing. Pavel Cibulka  
        předsedou představenstva                místopředsedou představenstva 
           Stodská nemocnice, a.s.                       Stodská nemocnice, a.s. 
 

 


		2019-11-13T18:05:27+0100
	Ing. Pavel Cibulka


		2019-11-13T18:14:43+0100
	MUDr. Alan Sutnar, Ph.D




